Asumsi perubahan satu persen dalam tingkat diskonto A one percentage point change in the assumed discount rate

Current

7,00%

31 Desember 2023 / Current ValueNilai Kini/

December 31, 2023 Nilai / Value Dampak / Effect Current Value Dampak / Effect Nilai / Value

Beban Jasa Kini dan Beban

Jasa Bunga / Current

Service Cost and Interest

Cost

   1.212.835.786

Nilai Kini Liabilitas / Present

Value of Benefit Obligations
22.238.812.044   993.495.269   21.245.316.775   (913.960.270)   20.331.356.505

   64.653.801   1.148.181.985

Tabel Mortalita Indonesia - 2019 /

Indonesia Mortality Table - 2019

Tabel berikut menyajikan sensitivitas atas kemungkinan perubahan

tingkat suku bunga pasar, dengan variable lain dianggap tetap, terhadap

kewajiban imbalan pascakerja dan beban jasa kini masing-masing pada

tanggal 31 Desember 2024 dan 2023:

The following tables summarize the sensitivity to a reasonably possible change

in market interest rates, with all other variables held constant, of the obligation

for post employment and current service cost as of December 31, 2024 and

2023, respectively:

6,00% 8,00%

Penurunan / Decrease  (1%) Kenaikan / Increase (1%)

1.953.477.095   64.653.801   1.888.823.294   (58.997.966)   1.829.825.328

Penurunan / Decrease (1%) Kenaikan / Increase (1%)

6,00% 8,00%

Decrease (1%) Increase

(58.997.966)   1.089.184.019

Liabilitas Bersih pada Neraca

/ Net Liability in Balance

Sheet

22.238.812.044   993.495.269   21.245.316.775   (913.960.270)   20.331.356.505

Beban Bersih yang Diakui

pada Laporan Laba Rugi /

Net Expense Recognized in

the Income S tatement

(730.674.856)   20.559.749.119

Penurunan / Decrease  (1%) Kenaikan / Increase (1%)

Nilai Kini Liabilitas / Present

Value of Benefit Obligations
22.079.303.603   788.879.628   21.290.423.975   (730.674.856)   20.559.749.119

Beban Bersih yang Diakui

pada Laporan Laba Rugi /

Net Expense Recognized in

the Income S tatement

1.097.859.573   47.415.021   1.050.444.552   (43.632.811)   1.006.811.741

Beban Jasa Kini dan Beban

Jasa Bunga / Current

Service Cost and Interest

Cost

   1.108.657.816   47.415.021   1.061.242.795 (43.632.811)   1.017.609.984

Liabilitas Bersih pada Neraca

/ Net Liability in Balance

Sheet

22.079.303.603   788.879.628   21.290.423.975

27

PT SUNSON TEXTILE MANUFACTURER Tbk PT SUNSON TEXTILE MANUFACTURER Tbk

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024 DAN 2023 FOR THE YEARS THEN ENDED DECEMBER 31, 2024 AND 2023

(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

14. LIABILITAS IMBALAN PASCA KERJA (Lanjutan) 14. POST EMPLOYMENT BENEFITS LIABILITIES (Continued)

31 Des 2024/ 31 Des 2023/

Dec 31, 2024 Dec 31, 2023

Beban imbalan kerja Employee benefits expenses

Beban Jasa Kini 1.148.181.985   1.061.242.795   Current service cost